富山県行政財産使用許可一部変更申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

富山県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名　称）
令和　年　月　日付け富山県指令　　　号で許可のあった行政財産使用許可について、下記のとおり変更したいので、許可してくださるようお願いします。

記

	変更前

	変更後

	使用財産

	名　称

	県営住宅　　号棟
	県営住宅　　号棟

	所在地

	区　分

	―
	―

	種　目

	―
	―

	数　量

	　　　　　号室（　　　　㎡）
	　　　　　号室（　　　　㎡）

	使用目的又は用途

	学生居住支援モデル事業に係る地域対応活用計画によるもの。
	学生居住支援モデル事業に係る地域対応活用計画によるもの。

	使用期間

	　　　　年 　月 　日から

　　　　年 　月 　日まで
	　　　　年 　月 　日から

　　　　　年 　月 　日まで

	その他参考事項

(変更の理由)

	―